MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS INHUMAS

EDITAL Nº 09/2024 - Câmpus Inhumas de 27 de agosto de 2024

RESULTADO PRELIMINAR DA CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS

A Direção-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás - Câmpus Inhumas, por meio do Comitê
Interno de Elaboração, Seleção e Acompanhamento, no uso de suas atribuições, torna público a classificação preliminar das
propostas submetidas ao Edital 09/2024.

Título da Proposta Servidor(a) Proponente Pontuação Obtida Classificação

Programa Atena: traçando caminhos para a leitura,
cultura e socialização - atividade em específico: RICEM-

WEB: Relatório de Iniciação Científica do Ensino
Médio, interações via web

Maria Aparecida Rodrigues de Souza 7,2 1º

Rotinas e Estratégias de Estudos: Construindo Caminhos
para Melhorar o Aprendizado.

Gracielle Ferreira Valerio 4,7 2º

Ervas e Especiarias na Alimentação Humana Darlene Ana de Paula Vieira 4 3º

Efeito do uso de polissacarídeos sobre a viscosidade e
propriedades físico-químicas de molho de tomate

Beatriz dos Santos Siqueira 2,8 4º

O Xadrez Como Ferramenta Desenvolvimento de para o
Habilidades Socioeducacionais

Adel Fernando de Almeida Vanny 2,5 5º

Plataforma SensingFi: desenvolvimento de um sistema
para o gerenciamento de dados e modelos para WiFi

Sensing
Victor Hugo Lazaro Lopes 1 6º

Observação: No caso de interposição de recurso, observar os itens 11.3 a 11.5 do edital.

Inhumas, 08 de outubro de 2024

Prof. Dr. Luciano dos Santos
Diretor-Geral – IFG Câmpus Inhumas

Portaria n° 1687/2021

Érica da Silva Oliveira
Gerente de Pesquisa, Pós Graduação e Extensão

Portaria nº 1.932/2022

Elaine Alves de Faria Braga
Chefe do Departamento de Áreas Acadêmicas

Portaria nº 62/2023

Ézio Albino Júnior
Coordenador do Comitê Interno de Elaboração, Seleção e Acompanhamento

Circular 08/2024 - INH-CG/CP-INHUMAS/IFG
Matrícula SIAPE 1620343
(assinado eletronicamente)

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Erica da Silva Oliveira , GERENTE - GF - INH-GPPGE, em 08/10/2024 18:54:31.
Elaine Alves de Faria Braga, CHEFE - CD0004 - INH-DAA, em 08/10/2024 18:14:40.
Luciano dos Santos, DIRETOR(A) GERAL - CD0002 - CP-INHUMAS , em 08/10/2024 17:59:45.
Ezio Albino Junior, ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO, em 08/10/2024 17:52:11.

Este documento foi emiCdo pelo SUAP em 08/10/2024. Para comprovar sua autenCcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

573667
f7dd26ed99

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Av. Universitária, S/Nº, None, Vale das Goiabeiras, INHUMAS / GO, CEP 75402-556

(62) 3514-9516 (ramal: 9516), (62) 3514-9517 (ramal: 9517)

	Documento assinado eletronicamente por: